[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » октября 2020

           № 251
Об отмене постановлений Главы Администрации

Зональненского сельского поселения от 02.10.2020

№ 226 «О назначении публичных слушаний по вопросу
отклонения от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства на
земельном участке с кадастровым номером
70:14:0300092:4104 в п. Зональная Станция»,
от 02.10.2020 № 224 «О назначении публичных слушаний

по вопросу отклонения от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым

номером 70:14:0300092:2964 в п. Зональная Станция»,
от 02.10.2020 № 225 «О назначении публичных слушаний

по вопросу отклонения от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым

номером 70:14:0331001:219 в д. Позднеево»,
от 02.10.2020 № 223 «О назначении публичных слушаний

по вопросу отклонения от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым

номером 70:14:0312004:3646 в п. Зональная Станция»

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 18.03.2020 № 156-ра «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Администрации Зональненского сельского поселения от 02.10.2020 № 226 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0300092:4104 в п. Зональная Станция» считать утратившим силу.
2. Постановление Главы Администрации Зональненского сельского поселения от 02.10.2020 № 224 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0300092:2964 в п. Зональная Станция» считать утратившим силу.
3. Постановление Главы Администрации Зональненского сельского поселения от 02.10.2020 № 225 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0331001:219 в д. Позднеево» считать утратившим силу.
4. Постановление Главы Администрации Зональненского сельского поселения от 02.10.2020 № 223 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0312004:3646 в п. Зональная Станция» считать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                      Е.А. Коновалова
Исполнитель

И. Г. Трифонова

922-145
В дело 01-03

_1654075824